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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Til kapitalejerne i BUAN INVEST ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for BUAN INVEST ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december
2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften. 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke
ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I
tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er
derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

,  Klippinge 26/06/2019

 ,  Bent Arne Pedersen mne10769
registreret revisor
bp-revision v/Bent Pedersen
CVR: 15735376
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer efter direktionens anvisninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2018, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller 
måling.
 
Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018, der har påvirket indregning 
eller måling
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 161.301. Egenkapitalen udgør kr. 5.395.960.
 
Årets resultat anses for værende tilfredsstillende
 
Selskabets ledelse forventer for de kommende år en forbedret indtjenning i dets datterselskabet.
 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på      
bedømmelse af årsregnskabet. 

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.     
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B

 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivernes værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag
af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellemkostpris
og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og be-afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

 Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post eller under den post, transaktionen vedrører. Hvis valutapositioner anses for sikring af
fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte i egenkapitalen. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt. 
 

 Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler
tab på debitorer mv. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders
resultat før skat efter fuld elimenering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.
Andel i dattervirksomdernes skat indregnes under skat af årets resultat.
 

 Finansielle poster
Finansielle poster og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen 

Skat af årets resultat
Årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er sambeskattet med dets danske datterselskaber.
 
Selskabsskat vedrørende de sambeskattede selskaber fordeles imellem selskaberne i forhold til disses
skattepligtige indkomster ( fuld fordeling ).

Balance

Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kospris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsespris samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.
 
Der foretages linære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivnes
forventede brugstid.
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år
 
Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 12.300 pr. enhed samt aktiver med en levetid på under 3
år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindigsværdien, såfremt denne er lavere end den
regnskabsmæssige
værdi.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellem mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til andelen i de resptektive virksomheders
regnskabsmæssige
indre værdi på balancedagen efter den indre værdis metode.
 
I resultatopgørelsen medtages moderselskabets andel af de tilknyttede virksomheders resultat.
Ændringer i de tilknyttede virksomheders egenkapital reguleres årligt og indregnes som " Nettoopskrivning
efter den indre værdis metode " under egenkapitalen.
 
I henhold til Årsregnskabslovens § 110, har ledelsen valgt ikke at lave koncernregnskab.
 
Øvrige værdipapirer og andre kapitalandele måles til dagsværdien på balancedagen. Hvor det ikke er
muligt at opgøre dagsværdi, måles værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.
 

 Tilgodehavender
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Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være
påkrævet. 

Øvrige tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

 Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnes under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår. 

 Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og
forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. Vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages
efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis afviklingen af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til
den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjenning eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

 Gæld til realkreditinstitutter
Gæld til realkreditinstitutter måles til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved
over lånets løbetid ved brug af den effektive rente på optagelsestidspunktet. 

 Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældforpligtelser samt for
varibelt forrentede gældforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

     Andre eksterne omkostninger  ................................................... -926 -4.308
     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  ............. -542.391

Bruttoresultat  ............................................................................... -926 -4.308

Resultat af ordinær primær drift  ............................................... -926 -4.308

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  ............. -30.094 -542.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  ............. 198.032 357.491
Øvrige finansielle omkostninger  ................................................... 1
     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede
virksomheder  ................................................................................. 

-5.711 -109.934

Ordinært resultat før skat  .......................................................... 161.301 -299.142

Skat af årets resultat  ....................................................................... 0 0

Årets resultat  ................................................................................ 161.301 -299.142

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  ............................................................................. 161.301 -299.142

I alt  ................................................................................................ 161.301 -299.142
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Balance 31. december 2018
Aktiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  ..................................... 0

Finansielle anlægsaktiver i alt  ................................................... 2 0

Anlægsaktiver i alt  ...................................................................... 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  ............................ 4.692.792 4.440.435

Tilgodehavender i alt  .................................................................. 4.692.792 4.440.435

Likvide beholdninger  .................................................................... 754.542 964.619

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................. 5.447.334 5.405.054

Aktiver i alt  .................................................................................. 5.447.334 5.405.054
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Balance 31. december 2018
Passiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 125.000 125.000
Overført resultat  ............................................................................ 5.270.960 5.109.660

Egenkapital i alt  .......................................................................... 5.395.960 5.234.660

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder  ........................... 36.374 155.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

15.000 15.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 51.374 170.394

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 51.374 170.394

Passiver i alt  ................................................................................. 5.447.334 5.405.054
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Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

  2018 2017

  kr. kr.

Renter fra tilknyttede virksomheder 198.032 109.934
Andre finansielle omkostninger 0 0
  198.032 109.934
 



Side 14 af 15

CVR-nr. 29812802

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

 

 
Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

  kr.

Kostpris primo 380.000
Tilgang 0
Afgang 0
Kostpris ultimo 380.000
 

   
Nettoopskrivninger primo -380.000
Andel i årets resultat jf. note -30.094
Modregnet i tilgodehavender 30.094
Udloddet udbytte 0
Nettoopskrivninger ultimo -380.000
 

   
Regnskabsmæssig værdi ultimo 0
 
 
 
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
 
 
 

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets
resultat

Viktoriagade 10 ApS, København 100% -43.222 -3.786
Guldsmedgade ApS, København 100% -231.501 -142.364
ApS PAS nr. 23 100% -666.693 -30.094

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser. 
 

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal ansatte  ............................................................ 0
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